
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

05.04.2023                                         г. Котовск                                                № 359 
 
Об утверждении порядка принятия решения о признании безнадежной к 
взысканию задолженности по платежам в бюджет города Котовска 
Тамбовской области 

 
В соответствии со статьей 47.2 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 
06.05.2016 № 393 «Об общих требованиях к порядку принятия решений о 
признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджеты 
бюджетной системы Российской Федерации», на основании заключения 
прокуратуры города Котовска Тамбовской области от 29.03.2023 № Увед-
20680024-25-23/-20680024 , администрация города постановляет: 

1. Утвердить порядок принятия решений о признании безнадежной к 
взысканию задолженности по платежам в бюджет города Котовска 
Тамбовской области согласно приложению. 

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города 
(Мовчан) направить настоящее постановление для опубликования в 
бюллетене «Вестник города Котовска» и для размещения на сайте сетевого 
издания «Про Котовск» https://prokotovsk.ru в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

 
 
 

Глава города                            А.М. Плахотников 


